APORTO LIQUIDACION, BANCOLOMBIA S.A VS. DANIEL SOLANO MENDOZA RAD.
2016-00546

notificacionesjudiciales@deype.com.co <notificacionesjudiciales@deype.com.co>
Mié 15/06/2022 11:00

Para: Juzgado 01 Pequeiias Causas Competencia Multiples - Atlantico - Soledad
<j0Tpgccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (433 KB)
20220615_DANIEL-JOSE-SOLANO-MENDOZA_72306937_MEMORIAL-Y-LIQUIDACION-REINTEGRA.pdf;

Buenos dias.

Juzgado primero de pequefias causas y competencias multiples de soledad.
Cordial saludo.

Por medio de la presente aporto liquidacién del cliente del asunto.
Atentamente.

DEYANIRA PENA SUAREZ

C.C. No. 51.721.919 Bogota
T.P.52.239 de C.S. de la J.



@CUNSULTDHES

Sefior(a)

JUEZ PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SOLEDAD

j01pgccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF: PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: DANIEL SOLANO MENDOZA
RAD: 2016-546

ASUNTO: Aportando liquidacion

DEYANIRA PENA SUAREZ, obrando en mi condicion de apoderada del
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidacidon actualizada de la
obligacién contenida en el pagare No. 6920086172, obligacion que fue
cedida a reintegra y que aqui se ejecuta, de conformidad con lo
establecido en el articulo 446 del C.G.P.

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.

Anexo:
v Lo anteriormente mencionado.

DE»/ANIR/;A%EMSt;A}(Ez.
C. C. No. 51.721.919 de Bogota.

T.P 52.239 del C.S. de la 1.G

Mail. notificacionesjudiciales@deype.com.co



JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOLEDAD
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6920086172
PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:
SOLANO MENDOZA DANIEL JOSE CC 72.306.937
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A.
. . " . Intereses De Acumulado
Desde Hasta Maxima Aplicada Dias Mora Capital
Mora Intereses Mora
Legal mora
06/10/2015 31/10/2015 29.00% 29.00% 26 17,685,968.00 323,731.15 323,731.15
01/11/2015 | 30/11/2015 29.00% 29.00% 30 17,685,968.00 374,059.20 697,790.35
01/12/2015 | 31/12/2015 29.00% 29.00% 31 17,685,968.00 386,663.17 1,084,453.53
01/01/2016 | 31/01/2016 29.52% 29.52% 31 17,685,968.00 392,839.13 1,477,292.66
01/02/2016 | 29/02/2016 29.52% 29.52% 29 17,685,968.00 367,233.41 1,844,526.07
01/03/2016 | 31/03/2016 29.52% 29.52% 31 17,685,968.00 392,839.13 2,237,365.20
01/04/2016 | 30/04/2016 30.81% 30.81% 30 17,685,968.00 394,753.72 2,632,118.92
01/05/2016 | 31/05/2016 30.81% 30.81% 31 17,685,968.00 408,062.84 3,040,181.75
01/06/2016 | 30/06/2016 30.81% 30.81% 30 17,685,968.00 394,753.72 3,434,935.47
01/07/2016 | 31/07/2016 32.01% 32.01% 31 17,685,968.00 422,101.59 3,857,037.06
01/08/2016 | 31/08/2016 32.01% 32.01% 31 17,685,968.00 422,101.59 4,279,138.65
01/09/2016 | 30/09/2016 32.01% 32.01% 30 17,685,968.00 408,329.44 4,687,468.09
01/10/2016 | 31/10/2016 32.99% 32.99% 31 17,685,968.00 433,480.21 5,120,948.29
01/11/2016 | 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 17,685,968.00 419,332.52 5,540,280.81
01/12/2016 | 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 17,685,968.00 433,480.21 5,973,761.02
01/01/2017 | 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 17,685,968.00 439,486.72 6,413,247.74
01/02/2017 | 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 17,685,968.00 396,482.73 6,809,730.47
01/03/2017 | 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 17,685,968.00 439,486.72 7,249,217.20
01/04/2017 | 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 17,685,968.00 425,029.21 7,674,246.40
01/05/2017 | 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 17,685,968.00 439,371.41 8,113,617.81
01/06/2017 | 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 17,685,968.00 425,029.21 8,538,647.02
01/07/2017 | 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 17,685,968.00 433,248.76 8,971,895.78
01/08/2017 | 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 17,685,968.00 433,248.76 9,405,144.54
01/09/2017 | 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 17,685,968.00 410,693.54 9,815,838.08
01/10/2017 | 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 17,685,968.00 418,836.36 10,234,674.43
01/11/2017 | 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 17,685,968.00 401,895.16 10,636,569.59
01/12/2017 | 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 17,685,968.00 412,169.61 11,048,739.20
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 17,685,968.00 410,762.70 11,459,501.90
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 17,685,968.00 375,663.32 11,835,165.22
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 17,685,968.00 410,528.10 12,245,693.32
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 17,685,968.00 393,730.93 12,639,424.26
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 17,685,968.00 406,299.72 13,045,723.97
01/06/2018 | 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 17,685,968.00 390,316.99 13,436,040.96
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 17,685,968.00 399,110.55 13,835,151.51
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 17,685,968.00 397,456.23 14,232,607.74
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 17,685,968.00 382,323.00 14,614,930.74
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 17,685,968.00 392,009.08 15,006,939.81
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 17,685,968.00 376,818.50 15,383,758.31
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 17,685,968.00 387,852.63 15,771,610.93
01/01/2019 | 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 17,685,968.00 383,566.65 16,155,177.58
01/02/2019 | 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 17,685,968.00 354,764.67 16,509,942.25
01/03/2019 | 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 17,685,968.00 387,376.95 16,897,319.20
01/04/2019 | 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 17,685,968.00 373,829.05 17,271,148.24
01/05/2019 | 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 17,685,968.00 386,782.16 17,657,930.40
01/06/2019 | 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 17,685,968.00 373,483.76 18,031,414.16
01/07/2019 | 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 17,685,968.00 385,711.01 18,417,125.17
01/08/2019 | 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 17,685,968.00 386,425.18 18,803,550.35
01/09/2019 | 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 17,685,968.00 373,829.05 19,177,379.40
01/10/2019 | 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 17,685,968.00 382,493.44. 19,559,872.84
01/11/2019 | 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 17,685,968.00 368,872.80 19,928,745.64
01/12/2019 | 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 17,685,968.00 379,150.17 20,307,895.82
01/01/2020 | 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 17,685,968.00 376,638.34 20,684,534.16
01/02/2020 | 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 17,685,968.00 356,899.97 21,041,434.13
01/03/2020 | 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 17,685,968.00 379,867.15 21,421,301.28
01/04/2020 | 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 17,685,968.00 362,974.70 21,784,275.98
01/05/2020 | 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 17,685,968.00 366,191.89 22,150,467.87
[ o1/06/2020 | 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 17,685,968.00 352,979.88 22,503,447.75
| 01/07/2020 | 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 17,685,968.00 364,866.43 22,868,314.18
01/08/2020 | 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 17,685,968.00 367,997.66 23,236,311.84
01/09/2020 | 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 17,685,968.00 357,055.00 23,503,366.84
01/10/2020 | 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 17,685,968.00 364,384.18 23,957,751.02
[o1/11/2020 | 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 17,685,968.00 348,076.12 24,305,827.14
01/12/2020 | 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 17,685,968.00 352,889.81 24,658,716.95
01/01/2021 | 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 17,685,968.00 350,338.27 25,009,055.22
01/02/2021 | 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 17,685,968.00 319,746.51 25,328,801.73
01/03/2021 | 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 17,685,968.00 352,039.73 25,680,841.45
01/04/2021 | 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 17,685,968.00 338,811.84. 26,019,653.29
01/05/2021 | 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 17,685,968.00 348,513.35 26,368,166.64
01/06/2021 | 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 17,685,968.00 337,046.78 26,705,213.42
01/07/2021 | 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 17,685,968.00 347,782.83 27,052,996.25
01/08/2021 | 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 17,685,968.00 348,878.49 27,401,874.74
01/09/2021 | 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 17,685,968.00 336,693.53 27,738,568.28
01/10/2021 | 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 17,685,968.00 345,955.12 28,084,523.40
01/11/2021 | 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 17,685,968.00 338,106.05 28,422,629.44
01/12/2021 | 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 17,685,968.00 352,889.81 28,775,519.26
01/01/2022 | 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 17,685,968.00 356,528.14 29,132,047.40
01/02/2022 | 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 17,685,968.00 332,161.31 29,464,208.70
01/03/2022 | 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 17,685,968.00 371,243.14 29,835,451.84
01/04/2022 | 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 17,685,968.00 369,219.08 30,204,670.92
01/05/2022 | 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 17,685,968.00 393,431.78 30,598,102.70
M TOTAL 17,685,968.00] 30,598,102.70
CONCEPTO PESOS

Capital 17,685,968.00

Acumulado Intereses Mora 30,598,102.70

TOTALES 48,284,070.70

Elaboro: Jeyson A. Quintero.



JUZGADO PRIMERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOLEDAD
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6920086172
PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:
SOLANO MENDOZA DANIEL JOSE CC 72.306.937
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A.
. . " . Intereses De Acumulado
Desde Hasta Maxima Aplicada Dias Mora Capital
Mora Intereses Mora
Legal mora
06/10/2015 31/10/2015 29.00% 29.00% 26 17,685,968.00 323,731.15 323,731.15
01/11/2015 | 30/11/2015 29.00% 29.00% 30 17,685,968.00 374,059.20 697,790.35
01/12/2015 | 31/12/2015 29.00% 29.00% 31 17,685,968.00 386,663.17 1,084,453.53
01/01/2016 | 31/01/2016 29.52% 29.52% 31 17,685,968.00 392,839.13 1,477,292.66
01/02/2016 | 29/02/2016 29.52% 29.52% 29 17,685,968.00 367,233.41 1,844,526.07
01/03/2016 | 31/03/2016 29.52% 29.52% 31 17,685,968.00 392,839.13 2,237,365.20
01/04/2016 | 30/04/2016 30.81% 30.81% 30 17,685,968.00 394,753.72 2,632,118.92
01/05/2016 | 31/05/2016 30.81% 30.81% 31 17,685,968.00 408,062.84 3,040,181.75
01/06/2016 | 30/06/2016 30.81% 30.81% 30 17,685,968.00 394,753.72 3,434,935.47
01/07/2016 | 31/07/2016 32.01% 32.01% 31 17,685,968.00 422,101.59 3,857,037.06
01/08/2016 | 31/08/2016 32.01% 32.01% 31 17,685,968.00 422,101.59 4,279,138.65
01/09/2016 | 30/09/2016 32.01% 32.01% 30 17,685,968.00 408,329.44 4,687,468.09
01/10/2016 | 31/10/2016 32.99% 32.99% 31 17,685,968.00 433,480.21 5,120,948.29
01/11/2016 | 30/11/2016 32.99% 32.99% 30 17,685,968.00 419,332.52 5,540,280.81
01/12/2016 | 31/12/2016 32.99% 32.99% 31 17,685,968.00 433,480.21 5,973,761.02
01/01/2017 | 31/01/2017 33.51% 33.51% 31 17,685,968.00 439,486.72 6,413,247.74
01/02/2017 | 28/02/2017 33.51% 33.51% 28 17,685,968.00 396,482.73 6,809,730.47
01/03/2017 | 31/03/2017 33.51% 33.51% 31 17,685,968.00 439,486.72 7,249,217.20
01/04/2017 | 30/04/2017 33.50% 33.50% 30 17,685,968.00 425,029.21 7,674,246.40
01/05/2017 | 31/05/2017 33.50% 33.50% 31 17,685,968.00 439,371.41 8,113,617.81
01/06/2017 | 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 17,685,968.00 425,029.21 8,538,647.02
01/07/2017 | 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 17,685,968.00 433,248.76 8,971,895.78
01/08/2017 | 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 17,685,968.00 433,248.76 9,405,144.54
01/09/2017 | 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 17,685,968.00 410,693.54 9,815,838.08
01/10/2017 | 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 17,685,968.00 418,836.36 10,234,674.43
01/11/2017 | 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 17,685,968.00 401,895.16 10,636,569.59
01/12/2017 | 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 17,685,968.00 412,169.61 11,048,739.20
01/01/2018 | 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 17,685,968.00 410,762.70 11,459,501.90
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 17,685,968.00 375,663.32 11,835,165.22
01/03/2018 | 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 17,685,968.00 410,528.10 12,245,693.32
01/04/2018 | 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 17,685,968.00 393,730.93 12,639,424.26
01/05/2018 | 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 17,685,968.00 406,299.72 13,045,723.97
01/06/2018 | 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 17,685,968.00 390,316.99 13,436,040.96
01/07/2018 | 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 17,685,968.00 399,110.55 13,835,151.51
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 17,685,968.00 397,456.23 14,232,607.74
01/09/2018 | 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 17,685,968.00 382,323.00 14,614,930.74
01/10/2018 | 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 17,685,968.00 392,009.08 15,006,939.81
01/11/2018 | 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 17,685,968.00 376,818.50 15,383,758.31
01/12/2018 | 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 17,685,968.00 387,852.63 15,771,610.93
01/01/2019 | 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 17,685,968.00 383,566.65 16,155,177.58
01/02/2019 | 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 17,685,968.00 354,764.67 16,509,942.25
01/03/2019 | 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 17,685,968.00 387,376.95 16,897,319.20
01/04/2019 | 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 17,685,968.00 373,829.05 17,271,148.24
01/05/2019 | 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 17,685,968.00 386,782.16 17,657,930.40
01/06/2019 | 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 17,685,968.00 373,483.76 18,031,414.16
01/07/2019 | 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 17,685,968.00 385,711.01 18,417,125.17
01/08/2019 | 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 17,685,968.00 386,425.18 18,803,550.35
01/09/2019 | 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 17,685,968.00 373,829.05 19,177,379.40
01/10/2019 | 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 17,685,968.00 382,493.44. 19,559,872.84
01/11/2019 | 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 17,685,968.00 368,872.80 19,928,745.64
01/12/2019 | 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 17,685,968.00 379,150.17 20,307,895.82
01/01/2020 | 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 17,685,968.00 376,638.34 20,684,534.16
01/02/2020 | 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 17,685,968.00 356,899.97 21,041,434.13
01/03/2020 | 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 17,685,968.00 379,867.15 21,421,301.28
01/04/2020 | 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 17,685,968.00 362,974.70 21,784,275.98
01/05/2020 | 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 17,685,968.00 366,191.89 22,150,467.87
[ o1/06/2020 | 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 17,685,968.00 352,979.88 22,503,447.75
| 01/07/2020 | 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 17,685,968.00 364,866.43 22,868,314.18
01/08/2020 | 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 17,685,968.00 367,997.66 23,236,311.84
01/09/2020 | 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 17,685,968.00 357,055.00 23,503,366.84
01/10/2020 | 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 17,685,968.00 364,384.18 23,957,751.02
[o1/11/2020 | 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 17,685,968.00 348,076.12 24,305,827.14
01/12/2020 | 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 17,685,968.00 352,889.81 24,658,716.95
01/01/2021 | 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 17,685,968.00 350,338.27 25,009,055.22
01/02/2021 | 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 17,685,968.00 319,746.51 25,328,801.73
01/03/2021 | 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 17,685,968.00 352,039.73 25,680,841.45
01/04/2021 | 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 17,685,968.00 338,811.84. 26,019,653.29
01/05/2021 | 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 17,685,968.00 348,513.35 26,368,166.64
01/06/2021 | 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 17,685,968.00 337,046.78 26,705,213.42
01/07/2021 | 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 17,685,968.00 347,782.83 27,052,996.25
01/08/2021 | 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 17,685,968.00 348,878.49 27,401,874.74
01/09/2021 | 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 17,685,968.00 336,693.53 27,738,568.28
01/10/2021 | 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 17,685,968.00 345,955.12 28,084,523.40
01/11/2021 | 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 17,685,968.00 338,106.05 28,422,629.44
01/12/2021 | 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 17,685,968.00 352,889.81 28,775,519.26
01/01/2022 | 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 17,685,968.00 356,528.14 29,132,047.40
01/02/2022 | 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 17,685,968.00 332,161.31 29,464,208.70
01/03/2022 | 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 17,685,968.00 371,243.14 29,835,451.84
01/04/2022 | 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 17,685,968.00 369,219.08 30,204,670.92
01/05/2022 | 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 17,685,968.00 393,431.78 30,598,102.70
M TOTAL 17,685,968.00] 30,598,102.70
CONCEPTO PESOS

Capital 17,685,968.00

Acumulado Intereses Mora 30,598,102.70

TOTALES 48,284,070.70

Elaboro: Jeyson A. Quintero.
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